
ZARZĄDZENIE NR 16/2024
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 26 lutego 2024 roku

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych przez 
Podlaskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być 
wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, oraz określenia miejsc uznanych 
za wysokie w tych zawodach, uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 
2024/2025, w województwie podlaskim

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wojewódzkich konkursów przedmiotowych dla uczniów szkoły 
podstawowej, organizowanych przez Podlaskiego Kuratora Oświaty - Załącznik nr 1 pkt 1 
do zarządzenia.

2. Ustala się wykaz ponadwojewódzkich konkursów tematycznych dla uczniów szkoły 
podstawowej, których organizatorem jest Podlaski Kurator Oświaty na podstawie zawartych 
porozumień - Załącznik nr 1 pkt 2 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się wykaz zawodów wiedzy organizowanych przez Podlaskiego Kuratora 
Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły oraz miejsca uznane za wysokie w tych 
zawodach - Załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Ustala się wykaz zawodów artystycznych organizowanych przez Podlaskiego Kuratora 
Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły oraz miejsca uznane za wysokie w tych 
zawodach - Załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Ustala się wykaz zawodów sportowych w dyscyplinach sportowych (indywidualnych 
i zespołowych) organizowanych przez Podlaskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty 
działające na terenie szkoły oraz miejsca uznane za wysokie w tych zawodach - Załącznik nr 4 
do zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Podlaskiego Kuratora Oświaty
/-/

mgr Iwona Gaweł



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 16/2024
Podlaskiego Kuratora Oświaty
z dnia 26 lutego 2024 roku

1) Wykaz wojewódzkich konkursów przedmiotowych dla uczniów szkoły podstawowej, 
organizowanych przez Podlaskiego Kuratora Oświaty:

Lp. Nazwa konkursu

1. Wojewódzki Konkurs Języka Angielskiego

2. Wojewódzki Konkurs Matematyczny

3. Wojewódzki Konkurs Języka Polskiego

4. Wojewódzki Konkurs Biologiczny

5. Wojewódzki Konkurs Historyczny

6. Wojewódzki Konkurs Geograficzny

7. Wojewódzki Konkurs Chemiczny

8. Wojewódzki Konkurs Fizyczny 

9. Wojewódzki Konkurs Języka Rosyjskiego

10. Wojewódzki Konkurs Języka Niemieckiego

11. Wojewódzki Konkurs Informatyczny

12. Wojewódzki Konkurs Języka Francuskiego

13. Wojewódzki Konkurs Języka Białoruskiego



2) Wykaz ponadwojewódzkich konkursów tematycznych dla uczniów szkoły podstawowej, których organizatorem jest Podlaski Kurator 
Oświaty na podstawie zawartych porozumień:

Lp. Nazwa konkursu Organizator Typ 
konkursu

Zasięg 
konkursu

Miejsca 
uznane 

za wysokie

1.
„Ogólnopolski Konkurs Retoryczny” 
dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych
(od roku szkolnego 2021/2022)

Lubelski Kurator Oświaty 
(do stopnia wojewódzkiego 
w porozumieniu z właściwymi 
kuratorami oświaty)

tematyczny ponadwojewódzki laureat, 
finalista

2.

XXVIII Ogólnopolski Konkurs Historyczny im. majora 
Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża 
polskiego w latach 1887-1922. O niepodległość i 
granice Rzeczypospolitej"
(w roku szkolnym 2022/2023)

Mazowiecki Kurator Oświaty 
(do stopnia wojewódzkiego 
w porozumieniu z właściwymi 
kuratorami oświaty)

tematyczny ponadwojewódzki laureat, 
finalista

3.

XXVII Konkurs Historyczny im. majora Marka 
Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego 
w latach 1531-1683. Od Obertyna do Wiednia"
(w roku szkolnym 2021/2022)

Mazowiecki Kurator Oświaty 
(do stopnia wojewódzkiego 
w porozumieniu z właściwymi 
kuratorami oświaty)

tematyczny ponadwojewódzki laureat, 
finalista

4.

XXVI Konkurs Historyczny im. majora Marka 
Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego 
w latach 972-1514. Od Cedyni do Orszy"
(w roku szkolnym 2020/2021)

Mazowiecki Kurator Oświaty 
(do stopnia wojewódzkiego 
w porozumieniu z właściwymi 
kuratorami oświaty)

tematyczny ponadwojewódzki laureat, 
finalista

5.

XXV Konkurs Historyczny im. majora Marka 
Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego 
w latach 1887-1922. O niepodległość i granice 
Rzeczypospolitej"
(w roku szkolnym 2019/2020)

Mazowiecki Kurator Oświaty 
(do stopnia wojewódzkiego 
w porozumieniu z właściwymi 
kuratorami oświaty)

tematyczny ponadwojewódzki laureat



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 16/2024
Podlaskiego Kuratora Oświaty
z dnia 26 lutego 2024 roku

Wykaz zawodów wiedzy organizowanych przez Podlaskiego Kuratora Oświaty 
lub inne podmioty działające na terenie szkoły oraz miejsca uznane za wysokie w tych zawodach

Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

1. Ogólnopolski Turniej 
Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym

Polski Związek Motorowy, Komenda Główna Policji, 
Ministerstwo Edukacji i Nauki, Ministerstwo 
Infrastruktury, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 
i Administracji, Wojewódzkie Ośrodki Ruchu 
Drogowego

wiedzy krajowy I, II, III miejsce 
w turnieju

2. Ogólnopolski Turniej Wiedzy 
Pożarniczej „Młodzież 
Zapobiega Pożarom”
(do roku szkolnego 2022/2023)

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczpospolitej Polskiej

wiedzy krajowy I, II, III miejsce 
w turnieju, 
(dot. 
uczestników 
II grupy – 
uczniowie szkół 
podstawowych, 
kl. V-VIII)

3. Międzynarodowy Konkurs 
Informatyczny BÓBR - edycja 
polska

Wydział Matematyki i Informatyki Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu, 
firma Learnetic z Gdańska oraz Oddział Kujawsko-
Pomorski Polskiego Towarzystwa Informatycznego

wiedzy krajowy laureat I, II i III 
miejsca edycji 
polskiej:
w kategoria 
Junior 
- uczniowie 
kl. VII-VIII



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

4. Międzynarodowy Konkurs 
Programistyczny Baltie
(od roku szkolnego 2022/2023)

SGP Systems, s.r.o. wiedzy międzynarodowy laureat 
w kategorii 
uczniowie 
kl. VII-VIII

5. Konkurs wiedzy o zdrowym 
stylu życia „Trzymaj Formę!"

Główny Inspektor Sanitarny, Polska Federacja 
Producentów Żywności Związek Pracodawców 
oraz
Fundacja „Żywność, Aktywność Fizyczna i Zdrowie”

wiedzy krajowy laureat I, II i III 
miejsca

6. „Sesja Sejmu Dzieci i Młodzieży 
projekt edukacyjny 
i obywatelski z tematem 
wiodącym …" (w kolejnych 
edycjach inny temat wiodący)

Kancelaria Sejmu RP w porozumieniu z Instytutem 
Pamięci Narodowej – Komisją Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu, Ministerstwem 
Edukacji i Nauki oraz Ośrodkiem Rozwoju Edukacji

wiedzy krajowy uczestnik 
(nr kolejnej 
edycji) Sejmu 
Dzieci i 
Młodzieży

7. Ogólnopolski Konkurs im. Jana 
Parandowskiego 
na opowiadania o tematyce 
olimpijskiej 
(do roku szkolnego 2022/2023)

Polski Komitet Olimpijski wiedzy krajowy laureat I, II i III 
miejsca 
w kategorii II 
- szkoły 
podstawowe 
kl. VII-VIII

8. Ogólnopolska Olimpiada 
Antysmogowa- Konkurs Wiedzy 
o Powietrzu i Zmianach Klimatu
(od roku szkolnego 2022/2023)

Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa - 
Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie

wiedzy krajowy laureat I, II i III 
miejsca

9. Ogólnopolski Konkurs Języka 
Niemieckiego „Lust auf Lesen?"
(od roku szkolnego 2020/2021)

Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka 
Niemieckiego wiedzy krajowy laureat I, II i III 

miejsca

10. Kresy - polskie ziemie 
wschodnie w XX wieku
(do roku szkolnego 2022/2023)

Instytut Pamięci Narodowej - Komisja Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu

wiedzy krajowy Laureat I, II i III 
miejsca



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

11. Ogólnopolski Konkurs „Ignacy 
Jan Paderewski - pianista, 
wirtuoz, kompozytor, polityk, 
dyplomata, mąż stanu, 
mecenas sztuki i architektury”

Wielkopolski Kurator Oświaty,
Instytut Dziedzictwa Myśli narodowej im. Romana 
Dmowskiego i Ignacego Paderewskiego w Warszawie

wiedzy krajowy I, II, III miejsce 
w konkursie

12. „Z Energią dla Klimatu - 
Ogólnopolski Konkurs Wiedzy 
o Wpływie Energetyki 
na Środowisko” 
(w roku szkolnym 2022/2023)

Fundacja FORUM ATOMOWE wiedzy krajowy laureat I, II i III 
miejsca

13. Dorn i gościnność: 
Władywostok - Tsuruga i Tokio 
– Seattle - Wejherowo. 
Na drogach dzieci syberyjskich 
do Polski (1919 -1923)

Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha wiedzy krajowy I, II, III miejsce

14. Program „Złote Szkoły NBP” 
IV edycja

Narodowy Bank Polski wiedzy krajowy laureat: 
drużyna 
uczniów kl. VII-
VIII z tytułem 
„Złota Szkoła 
NBP”

15. Olimpiada Wiedzy Chemicznej 
z Wydziałem Chemii 
Uniwersytetu Jagiellońskiego 
dla szkół podstawowych
(w roku szkolnym 2023/2024)

Wydział Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego wiedzy krajowy laureat

16. Olimpiada Ochrony Środowiska 
i Chemii Zrównoważonego 
Rozwoju
(w roku szkolnym 2023/2024)

Wydział Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego,
Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Przedmiotów 
Przyrodniczych,
Fundacja Nauka i Wiedza

wiedzy krajowy laureat I, II, III 
miejsca



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

17. „Poznajemy Parki Krajobrazowe 
Polski” pod hasłem „Ssaki 
Polski”
(w roku szkolnym 2023/2024)

Porozumienie Parków Krajobrazowych Polski wiedzy krajowy laureat I, II, III 
miejsca 
w konkursie, 
w kategorii 
uczniowie 
kl. VII-VIII

18. Ogólnopolski Konkurs 
Czytelniczy z języka 
angielskiego „Reading brings us 
unknown friends” dla uczniów 
klas 6-8 szkół podstawowych
(w latach szkolnych 
2021/2022 - 2022/2023)

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Gdyni wiedzy krajowy laureat I 
miejsca

19. Konkurs Wiedzy Ekologicznej 
„Różnorodność biologiczna 
i formy ochrony przyrody 
w Polsce”

Białowieski Park Narodowy wiedzy wojewódzki laureat I, II i III 
miejsca

20. Konkurs Wiedzy o Biebrzańskim 
Parku Narodowym

Biebrzański Park Narodowy wiedzy wojewódzki laureat I, II i III 
miejsca

21. Konkurs plastyczny i na 
prezentację multimedialną 
pt. „Podlaskie Drogi 
do Niepodległości”

Wojewoda Podlaski,
realizator zadania: Podlaski Kurator Oświaty

wiedzy wojewódzki wyróżnienie 
w konkursie 
na prezentację 
multimedialną 
„Podlaskie 
Drogi do 
Niepodległości” 
- w kategorii 
uczniowie klas 
VII-VIII



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

22. Podlaskie Mistrzostwa 
w Ortografii 
(do roku szkolnego 2022/2023)

V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego 
 w Białymstoku

wiedzy wojewódzki I, II, III miejsce

23. „Moja pasja początkiem drogi 
do kariery”

Lokalne Centrum Doradztwa Zawodowego 
Białostockiego Centrum Edukacji,
(do roku szkolnego 2022/2023: Lokalne Centrum 
Doradztwa Zawodowego w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Henryka Sienkiewicza 
w Białymstoku)

wiedzy wojewódzki laureat I, II i III 
miejsca 
w kategorii 
szkoła 
podstawowa

24. Wojewódzki Konkurs 
Historyczno-Literacki „By czas 
nie zaćmił i niepamięć". 
W poszukiwaniu prawdy 
o Katyniu, Smoleńsku i Obławie 
Augustowskiej

Jarosław Zieliński - Poseł na Sejm Rzeczypospolitej 
Polskiej, 
Podlaski Kurator Oświaty

wiedzy wojewódzki laureat I, II i III 
miejsca

25. Archidiecezjalny Konkurs 
Wiedzy Biblijnej „A Słowo stało 
się Ciałem"

Szkoła Podstawowa nr 26 im. Stanisława Staszica 
w Białymstoku, 
Wydział Katechetyczny Kurii Metropolitalnej 
Białostockiej, 
Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Białymstoku

wiedzy wojewódzki laureat I, II i III 
miejsca 
w kategorii 
uczniowie 
kl. VII-VIII

26. VII Ogólnopolski Konkurs 
Wielka Liga Czytelników
(w roku szkolnym 2023/2024)

Stowarzyszenie „Wielka Liga”,
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. J. Lompy 
w Katowicach, Regionalny Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli „WOM” w Katowicach, Zespół Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących nr 2 w Katowicach, 
Szkoła Podstawowa nr 44 im. Marii Curie-Skłodowskiej 
w Katowicach, Szkoła Podstawowa nr 58 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w Katowicach, 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Katowicach

wiedzy wojewódzki uczniowie 
kl. VII-VIII: 
I miejsce - 
Mistrz Polski,
II miejsce – 
I Wicemistrz 
Polski, 
III miejsce – 
II Wicemistrz 
Polski



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ 
konkursu

Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

27. Powiatowy Konkurs Historyczny 
„Powiat bielski – moja mała 
Ojczyzna”
(w roku szkolnym 2023/2024)

Szkoła Podstawowa nr 2 im kpt. Władysława 
Wysockiego w Bielsku Podlaskim,
Muzeum Obojga Narodów w Bielsku Podlaskim Oddział 
Muzeum Podlaskiego w Białymstoku

wiedzy powiatowy I miejsce 
w konkursie



Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 16/2024
Podlaskiego Kuratora Oświaty
z dnia 26 lutego 2024 roku

Wykaz zawodów artystycznych organizowanych
przez Podlaskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły

oraz miejsca uznane za wysokie w tych zawodach

Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ konkursu Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

1. Ogólnopolski Konkurs 
„Żołnierze Wyklęci – 
Bohaterowie Niezłomni”
(do roku szkolnego 
2022/2023)

Fundacja im. Kazimierza Wielkiego w Lublinie, 
Stowarzyszenie im. Kazimierza Wielkiego w 
Lublinie, Związek Żołnierzy Narodowych Sił 
Zbrojnych, XXIX Liceum Ogólnokształcące 
im. cc. mjra H. Dekutowskiego ps. „Zapora” 
w Lublinie

artystyczny krajowy I, II, III miejsce 
- w kategorii uczniowie 
kl. VII-VIII

2. Ogólnopolski Konkurs 
Matematyczno-Plastyczny 
„Matematyczne (O)pole”
(w roku szkolnym 
2023/2024)

Stowarzyszenie Nauczycieli Matematyki artystyczny Krajowy I, II, III miejsce 
w kategorii kl. V-VIII

3. ,,Historia najnowsza Polski 
w poezji dzieci i młodzieży”
(od roku szkolnego 
2022/2023)

Oddział Instytutu Pamięci Narodowej 
w Białymstoku 
przy wsparciu Delegatury Instytutu Pamięci 
Narodowej w Olsztynie

artystyczny wojewódzki laureat I, II i III miejsca 
w kategorii II: uczniowie 
kl. VII-VIII

4. Wojewódzki Konkurs 
Chórów Programu 
Akademia Chóralna – 
Śpiewająca Polska

Narodowe Forum Muzyki im. Witolda 
Lutosławskiego we Wrocławiu

artystyczny wojewódzki tytuł chórzysty laureata 
za zdobycie 
I miejsce w konkursie 
w kategorii dla uczniów 
szkół podstawowych



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ konkursu Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

5. Konkurs Recytatorsko-
Muzyczny poświęcony 
pamięci Błogosławionego 
Księdza Jerzego Popiełuszki
(od roku szkolnego 
2022/2023)

Zespół Szkół im. ks. Jerzego Popiełuszki 
w Juchnowcu Górnym

artystyczny wojewódzki I miejsce 
w kategorii „Konkurs 
recytatorski”,
I miejsce 
w kategorii „Konkurs 
pieśni”

6. Wojewódzki Konkurs 
Twórczości Plastycznej 
Dzieci i Młodzieży Szkolnej 
„Krajobraz Polski – 
Tradycje, Współczesność, 
Przyszłość”

Podlaski Kurator Oświaty,
Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku 
Zespołu Placówek Oświatowych 
nr 2 w Białymstoku

artystyczny wojewódzki laureat I, II, III miejsca 
w kategoriach 
wiekowych: 12-14 lat, 
15 lat i powyżej

7. Wojewódzki Przegląd 
Pieśni Patriotycznych Dzieci 
i Młodzieży Szkolnej

Podlaski Kurator Oświaty,
Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku 
Zespołu Placówek Oświatowych 
nr 2 w Białymstoku

artystyczny wojewódzki laureat w kategorii 
wiekowej: uczniowie 
klas VII-VIII

8. Podlaskie Forum Teatrów 
Dzieci i Młodzieży Szkolnej 
- scena dziecięca 
i młodzieżowa

Podlaski Kurator Oświaty,
Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku 
Zespołu Placówek Oświatowych 
nr 2 w Białymstoku

artystyczny wojewódzki Laureat I, II i III miejsca 
w kategorii wiekowej: 
uczniowie klas IV-VIII

9. I Wojewódzki Konkurs 
Plastyczno-Fotograficzny 
Dedykowany Uczniom Klas 
IV-VIII Szkół Podstawowych 
z Województwa 
Podlaskiego, 
pn.: „Wszystko o lesie”
(w roku szkolnym 
2023/2024)

Nadleśnictwo Dojlidy w Białymstoku artystyczny wojewódzki I miejsce w konkursie



Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ konkursu Szczebel 
konkursu

Miejsca uznane 
za wysokie

10. „Patron roku i jego 
twórczość” „I ażeby coś 
robić zostałem poetą” - 
wiersze Aleksandra Fredry - 
II edycja wojewódzkiego 
konkursu recytatorskiego

Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku artystyczny wojewódzki I miejsce 
w kategorii uczniowie 
kl. VII-VIII

11. IX Olimpiada 
Kosmetologiczna - 
pielęgnacja i upiększanie 
cery nastolatka
(od roku szkolnego 
2022/2023)

VII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli 
Tajnego Nauczania w Białymstoku,
Samodzielna Pracownia Kosmetologii Wydziału 
Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny 
Laboratoryjnej Uniwersytetu Medycznego 
w Białymstoku

artystyczny powiatowy laureat I miejsca



Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr 16/2024
Podlaskiego Kuratora Oświaty
z dnia 26 lutego 2024 roku

Wykaz zawodów sportowych w dyscyplinach sportowych (indywidualnych i zespołowych) 
organizowanych przez Podlaskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie 
szkoły oraz miejsca uznane za wysokie w tych zawodach:

1) „IGRZYSKA STRZELECKIE MŁODZIEŻY SZKOLNEJ z broni pneumatycznej”
Organizatorzy:
Podlaski Kurator Oświaty,
Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy,
Podlaski Związek Strzelectwa Sportowego,
Uczniowski Klub Sportowy „KALIBER” – organizator bezpośredni.
Miejsca uznane za wysokie: I, II, III miejsce.

2) Zawody sportowe organizowane przez Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 
w kategorii Igrzyska Dzieci (ID):
a) Drużynowe biegi przełajowe,
b) Sztafetowe biegi przełajowe,
c) Czwórbój lekkoatletyczny,
d) Trójbój lekkoatletyczny,
e) Festiwal sztafet,
f) Lekka atletyka,
g) Piłka ręczna,
h) Koszykówka, Koszykówka 3x3,
i) Piłka nożna,
j) Siatkówka,
k) Unihokej,
l) Badminton,
m) Pływanie,
n) Tenis stołowy, Tenis stołowy indywidualny, 
o) Szachy, Szachy – zespoły mieszane,
p) Aerobik,
q) Łyżwiarstwo szybkie.
r) Narciarstwo biegowe/Nartorolki,
s) Bieg na orientację (BnO),
t) Strzelectwo,
u) Rugby TAG,
v) Szachy,
w) Sztafety lekkoatletyczne o Puchar Urzędu Marszałkowskiego,
x) Podlaskie Igrzyska w lekkiej atletyce im. Zbigniewa Orzeszko,
y) Mistrzostwa Podlasia w biegu na orientację,
z) Indywidualne Mistrzostwa Województwa Podlaskiego w tenicie stołowym.



3) Zawody sportowe organizowane przez Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 
w kategorii Igrzyska Młodzieży Szkolnej (IMS):
a) Festiwal sztafet,
b) Drużynowe biegi przełajowe,
c) Sztafetowe biegi przełajowe,
d) Bieg na orientację (BnO),
e) Liga lekkoatletyczna,
f) Lekka atletyka,
g) Koszykówka, Koszykówka 3x3,
h) Piłka ręczna,
i) Siatkówka, Siatkówka plażowa,
j) Piłka nożna,
k) Unihokej,
l) Aerobik,
m) Narciarstwo biegowe,
n) Badminton,
o) Tenis stołowy,
p) Pływanie,
q) Szachy, Szachy – zespoły mieszane,
r) Strzelectwo,
s) Łyżwiarstwo szybkie,
t) Tenis stołowy indywidualny,
u) Sztafety lekkoatletyczne o Puchar Urzędu Marszałkowskiego,
v) Podlaskie IMS w lekkiej atletyce im. Stanisława Baszenia,
w) Mistrzostwa Podlasia w biegu na orientację,
x) Rowerowa jazda na orientację,
y) Indywidualne Mistrzostwa Województwa Podlaskiego w tenicie stołowym.

4) Zawody sportowe organizowane przez Szkolny Związek Sportowy Zarząd Krajowy na szczeblu 
krajowym/ogólnopolskim w różnych dyscyplinach sportowych rozgrywanych w ramach 
kategorii: Igrzyska Dzieci (ID) oraz Igrzyska Młodzieży Szkolnej (IMS).

Miejsca uznane za wysokie w zawodach sportowych określonych w pkt 2-4 na szczeblu:
– krajowym (miejsca 1–4),
– wojewódzkim (miejsca 1–3),
– powiatowym (miejsca 1 – 3).


		2024-02-28T10:30:33+0000
	Franciszek Górski




